

Ocean Sci. Discuss., author comment AC2
<https://doi.org/10.5194/os-2021-13-AC2>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on EC1

Gandy Maria Rosales Quintana et al.

Author comment on "Interannual variability in contributions of the Equatorial Undercurrent (EUC) to Peruvian upwelling source water" by Gandy Maria Rosales Quintana et al., Ocean Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/os-2021-13-AC2>, 2021

Editor Comment

Comment 1: There is an important omission in this paper and that there is no reference to a recent paper in JGR Oceans doi:10.1029/2020JC016609 by Karnauskas et al. entitled "The Pacific Equatorial in Three Generations of Global Climate Models and Glider Observations". This should be referenced in your paper in both the bibliography and the main text.

Response: Thank you for your comment. We will consider this reference in our work.